
 

 

UCHWAŁA NR XI/101/2016 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016  poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2 784 776,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały,  w tym: 

- dochody bieżące – 335 818,00 zł 

- dochody majątkowe – 2 448 958,00 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 458 332,00 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały,  w tym: 

- dochody bieżące – 434 160,00 zł 

- dochody majątkowe – 24 172,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 3 560 076,00zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę – 557 500,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę - 3 002 576,00 zł Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 

33 632,00 – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

- wydatki bieżące – 33 632,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu  o kwotę 1 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2016 rok  Nr VII/63/2015 Rady Gminy Koszyce z dnia 

30 grudnia 2015 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 

niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 14



4) w załączniku Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

do niniejszej uchwały 

5) w załączniku Nr 3 (przychody budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały 

6) w załączniku Nr 6 (plan dochodów  i wydatków na rok 2016 związany z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 8 (zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Rady Gminy  Koszyce na rok 2016) 

wprowadza   się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2016 rok 

Dział Treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00 22 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z różnych dochodów  (§ 0970) 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§ 6297) 

190 000,00 
 

190 000,00 
 
- 
 

 

 

22 000,00 
 
- 
 

22 000,00 
 

 

 
600 Transport i łączność 20 000,00 534 090,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych) (§ 2030) 
 

 
W tym: dochody majątkowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§ 6297) 

20 000,00 
 

20 000,00 
 
- 
 

 

 

 
- 
 
- 

56 570,00 
 
- 
 

56 570,00 
 

 

 

 
477 520,00 

 
477 520,00 

 

 

750 Administracja publiczna - 15 000,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 

- 
- 

15 000,00 
 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 14



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 39 782,00 48 000,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

(§ 2330) 
 
W tym: dochody majątkowe 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 
 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630) 

15 610,00 
 

15 610,00 
 

 

 

 
24 172,00 

 
- 
 

 

 

 

 
24 172,00 

- 
 
- 
 

 

 

 
48 000,00 

 
48 000,00 

 

 

 

 

 
- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

45 000,00 75 704,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 
 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych (§ 2680) 

45 000,00 
 

20 000,00 
 

 
25 000,00 

 
- 

75 704,00 
 
- 
 

 

 
- 
 

75 704,00 

758 Różne rozliczenia 33 632,00 - 

 W tym: dochody bieżące 
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 

33 632,00 
 

33 632,00 

- 
 
- 

801 Oświata i wychowanie 106 369,00 164 467,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
 
W tym: dochody majątkowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§ 6297) 

106 369,00 
 

8 340,00 
 

98 029,00 
 

 

 

 

 

 
- 
 
- 

7 000,00 
 

7 000,00 
 
- 
 

 

 

 

 

 
157 467,00 

 
157 467,00 

852 Pomoc społeczna 16 549,00 54 544,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Wpływy z różnych dochodów  (§ 0970) 

16 549,00 
 
- 
 
- 

54 544,00 
 

40 000,00 
 

14 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 14



 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (§ 2360) 

 
16 549,00 

 
- 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 1 064 188,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat (§ 0910) 
 
Wpływy z różnych dochodów  (§ 0970) 
 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2316) 
 
W tym: dochody majątkowe 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

7 000,00 
 
- 
 
- 
 

4 000,00 
 

 
3 000,00 

 
- 
 

 

 
- 
 
- 

105 000,00 
 

5 000,00 
 

40 000,00 
 
- 
 
- 
 

 
60 000,00 

 

 

 
959 188,00 

 
959 188,00 

926 Kultura fizyczna - 806 783,00 

 W tym: dochody majątkowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§ 6297) 

- 
 
- 

806 783,00 
 

806 783,00 

 OGÓŁEM 458 332,00 2 784 776,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 14



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2016 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 

zmniejszenia 
Kwota  zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 448 000,00 - 

 01095 Pozostała działalność 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 

448 000,00 
 

 
448 000,00 

- 
 

 
- 

600  Transport i łączność 477 000,00 10 000,00 

 60014 
 

 

 

 
60016 

 

 

 

 
60078 

Drogi publiczne powiatowe 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
Drogi publiczne gminne 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 

- 
 
- 
 

 
300 000,00 

 

 
300 000,00 

 
177 000,00 

 

 
177 000,00 

10 000,00 
 

 
10 000,00 

 
- 
 

 
- 
 
- 
 
- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20 500,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

20 500,00 
 

 
20 500,00 

- 
 

 
- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
120 000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 

120 000,00 
 

 
120 000,00 

- 

 

- 

801  Oświata i wychowanie 247 474,00 22 632,00 

 80101 
 

 

 

 
80132 

Szkoły podstawowe 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 
Szkoły artystyczne 
 
W tym. 
Wydatki majątkowe 

- 
 

 
- 
 

247 474,00 
 

 
247 474,00 

22 632,00 
 

 
22 632,00 

 
- 
- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 979 628,00 - 

 90002 
 

 

 

 

Gospodarka opadami 
W tym: 
 
Wydatki bieżące 
 

60 000,00 
 

 
60 000,00 

 

- 
 

 
- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 14



90015 
 

 

 

 

 
90095 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
W tym. 
Wydatki majątkowe 
 

 
Pozostała działalność 
 
W tym. 
Wydatki majątkowe 

1 822 650,00 
 

 
1 822 650,00 

 

 
96 978,00 

 

 
96 978,00 

- 
 

 
- 
 

 
- 
 

 
- 

926  Kultura fizyczna 267 474,00 - 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
W tym 
Wydatki majątkowe 

267 474,00 
 

 
267 474,00 

- 

 

- 

OGÓŁEM 3 560 076,00 33 632,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 14



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2016 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota zmniejszenia Kwota  zwiększenia 

600  Transport i łączność 300 000,00 10 000,00 

 60014 
 

 

 

 

 
60016 

Drogi publiczne powiatowe 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
2. dotacje na zadania bieżące 
 
Drogi publiczne gminne 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 
- 
 

300 000,00 
 

 
300 000,00 

 

 
300 000,00 
20 000,00 

 
280 000,00 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

10 000,00 
 
- 
 

 
- 
 

 
- 
- 
 
- 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

177 000,00 
 

 
177 000,00 

 

 
177 000,00 
177 000,00 

- 
 

 
- 
 

 
- 
- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20 500,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

20 500,00 
 

 
20 500,00 

 

 
20 500,00 
20 500,00 

- 
 

 
- 
 

 
- 
- 

801  Oświata i wychowanie - 22 632,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 

 
- 
- 

22 632,00 
 

22 632,00 
 

 
22 632,00 
22 632,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
60 000,00 - 

 

 

90002 Gospodarka odpadami 
 

60 000,00 
 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 14



W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
 
4. wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków  o których mowa w art.2 

ust 1 pkt 2 i 3 (fundusz szwajcarski) 

 
60 000,00 

 

 

 
60 000,00 

 
- 
 

 

 
- 

OGÓŁEM 557 500,00 33 632,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Załącznik Nr 2.2 

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na 2016 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 

zmniejszenia 
Kwota  

zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 448 000,00 - 

 01095 Pozostała działalność 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 
- zakup i instalacja ogniw fotowoltaicznych do Urzędu 

Gminy i placówek oświatowych 

448 000,00 
 

 
448 000,00 

 
448 000,00 

- 
 

 
- 
 
- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
120 000,00 - 

 75412 
 

 

 

 

 

Ochotnicze straże pożarne 
 
W tym: 
 
Wydatki majątkowe 
 
- wsparcie służb ratunkowych 

120 000,00 
 

 

 
120 000,00 

 
120 000,00 

- 
 

 

 
- 
 
- 

801  Oświata i wychowanie 247 474,00 - 

 80132 Szkoły artystyczne 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 

 
-zagospodarowanie skweru przy Szkole Muzycznej  

I stopnia w Koszycach 

247 474,00 
 

 
247 474,00 

 

 
247 474,00 

- 
 
- 
 

 

 
- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 628,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 14



 90015 
 

 

 

 

 

 
90095 

Oświetlenie ulic placów i dróg 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
- modernizacja oświetlenia ulicznego 

 

 
Pozostała działalność 
 
W tym: 
 
Wydatki majątkowe 
 
- centrum turystyki i rekreacji we Włostowicach na 

terenie Koszyckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

1 822 650,00 
 

 
1 822 650,00 
1 822 650,00 

 

 
96 978,00 

 

 

 
96 978,00 

 
96 978,00 

- 
 

 
- 
- 
 
- 
 

 

 

 
- 
- 

926  Kultura fizyczna 267 474,00 - 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
W tym: 
 
Wydatki majątkowe 
 
- poprawa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej 

poprzez rozbudowę urządzeń terenowych stadionu 

sportowego „ Szreniawa ” w Koszycach 

267 474,00 
 

 
267 474,00 

 
267 474,00 

- 
 

 
- 
 
- 

OGÓŁEM 3 002 576,00 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Przychody budżetu Gminy Koszyce  na 2016 r. 

Paragraf Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
- 1 200 000,00 

OGÓŁEM - 1 200 000,00 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 14



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na rok 2016 związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60  000,00 60 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 60 000,00 60 000,00 

  2316 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. (fundusz szwajcarski) -Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego 

60 000,00  

  

 90002  Gospodarka odpadami  60 000,00 

   w tym   

   4. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
 60 000,00 

  

 

 OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 14



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XI/101/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Rady Gminy  Koszyce w roku 2016 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600  Transport i łączność   10 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   10 000,00 

  

 

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

 10 000,00 

Razem:  10 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 14


		2017-01-03T14:06:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




